
回 覧 

近隣住民の皆さま 
 

株式会社ファーマ村いちご農園 

代表取締役 川島 浩司 

 

ファーマ村いちご農園（稲敷農園） 

大型いちご農園の施設見学会開催について（ご案内） 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

約１年にわたり工事をして参りました当農園も無事に３月末に完工し、９月の定植に向

け、現在育苗を行っております。皆様には計画段階、工事中からご理解と多大なご協力を賜

りましたことに感謝申し上げます。 

さて、皆様からのご要望も多く、また私どもとしましてはより一層、私たちの農園を身近

なものと感じて頂きたく、下記の通り地域住民の方の施設見学会を企画させて頂きました。

お忙しいところ恐縮ですがお時間の許す方は是非見学会にご参加いただければと存じます

ので、よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

１． 日 時 ： １回目 令和７年８月 1日（金曜日） 午前９時～午前 10時 

      ２回目 令和７年８月２日（土曜日） 午前９時～午前 10時 

２． 場 所 ： 稲敷市桑山字浦向 1676-1 ファーマ村いちご農園（稲敷農園） 

      圏央道 稲敷東 IC南隣 

３．注 意 ： 予約等の連絡は不要です。各自ご自由にお越しください。 

１回目・２回目ともに同じ内容です。 

お車でお越しの方は施設内の駐車場にお停めください。 

        ハウス内は土足厳禁です。お手数ですが上履きを各自ご持参ください。 

        ハウス内は高温のため、熱中症対策・日焼け対策は各自でお願いします。 

        館内はすべて写真撮影を禁止させて頂いております。 

 

 

 

 

問い合わせ先 

 ファーマ村いちご農園 北越（キタコシ） 

 携 帯 ： 080-3480-7499 

 e-mail ： kitakoshi@farmind.co.jp 


